
Dodatek č. 1 ke Kupní Smlouvě
„Ortopedické implantáty včetně výpůjčky

instrumentárií a provozování konsignačního
skladu“

Část: č. 3 - Reverzní TEP ramene

Uzavřené dne 3. 1. 2018 mezi Smluvními Stranami:

Dodavatel: COMESA, spol. S r.o.
se Sídlem: Praha 10, Malešice, Počernická 272/96
IČO: 18630529
DIČ: CZ18630529
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Chybou, prokuristou
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 2985
(dá/e jen "dodavate/'Q

a

Odběratel: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
se Sídlem: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ: CZ00839396
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupena: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
(dá/e jen "Odběratel')

1.1

2.1

1 Úvodní ustanovení
Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že mezi Sebou uzavřely dne 3. 1. 2018 Kupní
smlouvu, jejímž předmětem jsou Opakované a průběžné dodávky Ortopedických
implantátů včetně výpůjčky instrumentárií (dále jen Smlouva). UčiniIi tak na Základě
výsledků výběrového řízení na veřejnou Zakázku s názvem „Ortopedické implantáty",
kterou Zadal odběratel jako veřejný Zadavatel ve smyslu Zákona č. 134/2016 Sb., O
Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva byla
následně Zveřejněna v registru smluv v Souladu Se Zákonem č. 340/2015 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů, pod ID 4146416.

2 Předmět dodatku

Výše uvedené Smluvní strany, se vzhledem k podstatným Změnám okolností, dohodly
s platností Od 1. 3. 2024 na uzavření cenového dodatku uvedeného v příloze tohoto
dodatku. Strany tak činí s ohledem na momentální globální růst cen energií, pohonných



hmot a ostatních nákladů (resp. S ohledem na Celosvětové Zvyšování cen v důsledku
pandemie Covid-19 a válečného konfliktu na Ukrajině), které nemůže dodavatel Ovlivnit
a které nebylo možno předvídat při uzavření Smlouvy.

2.2 Za podstatnou Změnu Závazku ze Smlouvy na veřejnou Zakázku se nepovažuje Změna,
jejíž potřeba vznikla v důsledku OkoaStí, které Zadavatel jednající S náležitou péčí
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné Zakázky a hodnota Změny
nepřekročí 30 % původní hodnoty Závazku dle odstavce 6 § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek. Nepodstatná Změna Ze Závazku Ze Smlouvy nemění
celkovou povahu veřejné Zakázky a její hodnota je nižší než 30% původní hodnoty
Závazku dle § 222 odst. 9 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek.

2.3 Nové Znění přílohy č. 1 s novými cenami tvoří přílohu tohoto dodatku.

2.4 Ostatní čáSti Smlouvy a dohodnuté podmínky Zůstávají beze Změn.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 1 přečetly, že S jeho Obsahem souhlasí
a že vyjadřuje jejich pravou, Svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují,
že tento dodatek neuzavřely v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek.

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího Zveřejnění v informačním systému veřejné
správy - Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv),
ve Znění pozdějších předpisů.

3.3 Tento dodatekje vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronických podpisem
s uznávaným certifikátem, každá Smluvní Strana obdrží originál v elektronické podobě.

3.4 Smluvní strany souhlasí s úplným Zveřejněním tohoto dodatku v informačním systému
veřejné Správy - Registru Smluv. Smluvní Strany se dohodly, že Zveřejnění dodatku
v Registru Smluv Zajistí Objednatel.

Dodavatel: Objednatel:

Datum;2024_03_05 04. 03. 2024 12.16.51 ,

20=27=48 +01'00'

lng. Jaroslav Chyba lng. Eva Tomášová
prokurista ředitel

Příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka ramenní endoprotézy Affinis lnverse



Příloha č.1 - Cenová nabídka ramenní endoprotézy Affinis Inverse

I Katalogové číslo Název položky Počet MJ Cena bez DPH DPH % Cena S DPH Kód VZP I

60.30.0006 Affinis Inverse stem 6 cem. 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113507
60.30.0009 Affinis Inverse stem 9 cem. 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113507
60.30.0012 Affinis Inverse stem 12 cem. 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113507
60.30.0015 Affinis Inverse stem 15 cem. 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113507
60.30.0106 Affinis Inverse stem 6 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0107 Affinis Inverse stem 7,5 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0109 Affinis Inverse stem 9 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0110 Affinis Inverse stem 10,5 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0112 Affinis Inverse stem 12 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0113 Affinis Inverse stem 13,5 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.0115 Affinis Inverse stem 15 uncem 1 ks 20 560,00 Kč 12 23 027,20 Kč 113508
60.30.2360 Affinis Inverse inlay 36+0 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2363 Affinis Inverse inlay 36+3 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2366 Affinis Inverse inlay 36+6 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2390 Affinis Inverse inlay 39+0 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2393 Affinis Inverse inlay 39+3 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2396 Affinis Inverse inlay 39+6 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2420 Affinis Inverse inlay 42+0 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2423 Affinis Inverse inlay 42+3 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.2426 Affinis Inverse inlay 42+6 1 ks 7 254,80 Kč 12 8 125,38 Kč 113501
60.30.3036 Affinis Inverse Glenosphere 36 1 ks 6 772,20 Kč 12 7 584,86 Kč 113499
60.30.3039 Affinis Inverse Glenosphere 39 1 ks 6 772,20 Kč 12 7 584,86 Kč 113499
60.30.3042 Affinis Inverse Glenosphere 42 1 ks 6 772,20 Kč 12 7 584,86 Kč 113499
60.30.3150 Affinis Inverse metaglene 1 ks 14 690,00 Kč 12 16 452,80 Kč 113504
60.30.4418 Affinis Inverse Iang screW 4.5X18 1 ks 1 430,00 Kč 12 1 601,60 Kč 113503
60.30.4422 Affinis Inverse Iang screW 4.5X22 1 ks 1 430,00 Kč 12 1 601,60 Kč 113503
60.30.4426 Affinis Inverse Iang screW 4.5X26 1 ks 1 430,00 Kč 12 1 601,60 Kč 113503
60.30.4430 Affinis Inverse Iang screW 4.5X30 1 ks 1 430,00 Kč 12 1 601,60 Kč 113503
60.30.4434 Affinis Inverse Iang screW 4.5X34 1 ks 1 430,00 Kč 12 1 601,60 Kč 113503



60.30.4438
60.30.5424
60.30.5430
60.30.5436
60.30.5442
60.30.5448
60.30.0186
60.30.0209
60.30.0212
62.34.0001
62.34.0002
62.34.0003
62.34.0004
62.34.0005
60.30.1186
60.30.1209
60.30.1212

Affinis Inverse Iang screW 4.5X38
Affinis Inverse Iocking Screw 4.0X24
Affinis Inverse Iocking Screw 4.0X3O
Affinis Inverse Iocking Screw 4.0X36
Affinis Inverse Iocking Screw 4.0X42
Affinis Inverse Iocking Screw 4.0X48
Affinis Inverse rev.stem 6X18O cem.
Affinis Inverse rev.stem 9x200 cem.
Affinis Inverse rev.stem 12×200 cem.
Affinis Inverse rev.stem 7,5X210 cem.
Affinis Inverse rev.stem 9x230 cem.
Affinis Inverse rev.stem 12×230 cem.
Affinis Inverse rev.stem 7,5X210 uncem.
Affinis Inverse rev.stem 9x230 uncem.
Affinis Inverse rev.stem 6X18O uncem.
Affinis Inverse rev.stem 9x200 uncem.
Affinis Inverse rev.stem 9x200 uncem.

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

1 430,00 KČ
1 430,00 KČ
1 430,00 KČ
1 430,00 KČ
1 430,00 KČ
1 430,00 KČ

20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč
20 670,00 Kč

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1 601,60 Kč
1 601,60 Kč
1 601,60 Kč
1 601,60 Kč
1 601,60 Kč
1 601,60 Kč

23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč
23 150,40 Kč

113503
113509
113509
113509
113509
113509
113505
113505
113505
113505
113505
113505
113506
113506
113506
113506
113506




